Caminin mukarnaslı bir yaşmak ve sü
tunçelerle donatılmış olan mihrabı da kla
sik üslübu yansıtırken orüinal ahşap min
ber günümüze ulaşmamıştır. Caminin alt
kat pencereleri klasik üslupta kalem işle
riyle taçlandırılmış. üst kattakiler de aynı
tarzda süslemeyle çerçevelenmiştir. Ha
rim kısmının kapısı üzerinde sülüs hatla
yazılmış ve üç beyitten meydana gelen
967 (1559-60) tarihli Arapça kitabe bu
lunur.

İskender Paşa ile oğlu Ahmed Paşa'nın
medfun bulunduğu türbe dikdörtgen
planlı olup kagir duvarlı ve ahşap çatılıdır.

Dört cephesinde toplam on altı adet pen
cere ile aydınlan an iç mekana giriş kuzey
yönüne açılan kapıdan yapılmaktadır.
Türbenin caminin kuzey tarafında yer al
ması, bani türbelerinin geleneksel yerle
şim düzeni açısından aykırı bir özellik ta
şımaktadır. Ayrıca mimari açıdan klasik
Osmanlı üslubu ile bağdaşmayan yapısı
dikkate alındığında türbenin üzeri açık
olarak tasarlandığı, sonradan bugünkü
kurşun kaplı ahşap çatıyla örtüldüğü dü
şünülebilir. İskender Paşa ile Ahmed Pa
şa'ya ait kabirierin üzerindeki sanduka
ların ahşap yerine mermerden yapılmış
olması da bu düşünceyi doğrular nitelik
tedir.

Caminin hemenyakınında yer aldığı
bilinen hamam 972 (1564) yılında Mimar
Sinan tarafından yapılmıştır. Günümüz
de Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi'nde bulu
nan bir belge (nr. 14/146 ı) bunu ispat et
mektedir. Küçük boyutlu bir tek hamam
olan yapının planı tam olarak bilinerne
mekle birlikte bazı kaynaklardan öğrenil
diği kadarıyla ahşap çatılı ve şirvanlı bir
soyunmalık, çift helalı bir ılıklık, kare
planlı bir sıcaklıkla dikdörtgen planlı bir
halvetten meydana geliyordu.

Sadık
Rif at Paşa'nın türbenin güneye bakim kö
şesine inşa ettirdiği empire üslubundaki
sekizgen planlı muvakkithanedir. Bu yapı
sıvalı kagir duvarlar üzerine basık, sekiz
gen prizma şeklinde bir ahşap üst yapıyla
örtülüdür. Muvakkithanenin doğuya ba
kan cephesindeki dikdörtgen aç1klıklı
kapısının üzerinde ta'lik hattıyla yazılmış
"Eser-i Rif'at Paşa, 1266 (1850)" ibareli
bir kitabe yer almaktadır. Ayrıca yapının
batıya (denize) bakan yönündemermer
söveli, yuvarlak kemerli üç adet pence
resi vardır.